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Хабаровский край, Хабаровск, улица 65-
летия Победы, 1/7

8 300 000 ₽
Хабаровский край, Хабаровск, улица 65-летия Победы, 1/7

Округ  

  Хабаровск, Индустриальный район 

Улица  

  улица 65-летия Победы 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.7 м 

Жилая площадь  

  25.9 м2 

Площадь кухни  

  9.6 м2 

Общая площадь  

  44.9 м2 

Этаж  

  4/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

https://habarovsk.move.ru/objects/92853946
31

Полезные Люди Союз Риэлторов,
Полезные Люди Союз Риэлторов

79144209480
для заметок   

http://habarovsk.move.ru/habarovsk/
http://habarovsk.move.ru/habarovsk/rayon_industrialnyy/
http://habarovsk.move.ru/habarovsk/ulica_65-letiya_pobedyi/
http://habarovsk.move.ru/kvartiry/


  балкон 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2019 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продам 2х. комнатную квартиру в ЖК Ю-
Сити, общей пл. 44,9кв.м.. Квартира
расположена на четвертом этаже 9ти
этажного кирпичного дома. Квартира
солнечная и теплая. В комнатах на полу
уложен ламинат, стены оклеены обоями,
потолок выровненный. Зал 13кв.м и комната
12,9кв.м.. Кухня 9,6кв.м, что порадует любую
хозяйку, установлена эл.плита, на полу
уложен ламинат, стены оклеены обоями,
потолок натяжной, установлен кухонный
фартук из керамической мозаики и
кондиционер. Сан.узел совместный, отделан
кафелем, потолок натяжной. Коридор
5кв.м,стены оклеины обоями, потолок
натяжной, на полу мозаика керамо-гранит.
Балкон 2кв.м остеклена. Парковка находится
во дворе и на въезде во двор, где всегда
достаточно мест. Инфраструктура развита:
детский сад 40, детский сад 156, детский сад



159, детский сад 23, детский сад 181, Студия
раннего развития Крепыши, спортивная
школа Феникс, школа иностранных языков,
частная школа Талант, школа Первые шаги,
гимназия 1, Хабаровский педагогический
колледж, Индустриально-экономический
колледж, Поликлиника 16, множество
магазинов шаговой доступности, ТЦ Реми
Сити, оптово-розничный Рынок, СБЕРБанк,
РКЦ, Почта. Остановка в десяти минутах
ходьбы. Транспортная развязка во все
районы города. Дом обслуживает УК Азимут.
Без долгов и обременений. Быстрый выход на
сделку. Рассмотрим все виды сертификатов,
возможна ипотека. Звоните, записывайтесь
на просмотр и покупайте! Арт. 118683980
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